
V1.0

Uživatelská příručka 

Robotický bazénový vysavač

CZ

Poolmate DT C

Distributor:Pool Partner s.r.o.Jesenická 372, 25244 Psáry ‒ Dolní Jirčany
Česká republikainfo@poolpartner.cz www.poolpartner.cz

www.robotworld.cz



CZ CZ

15 16

Obsah
Prohlášení o vyloučení odpovědnosti
Bezpečnostní opatření
Hlavní komponenty
  Vysavač

  Napájecí box
Připojení a provoz
  Připojení a použití
  Definice indikátorů

  Po čištění
Aplikace
  Stažení aplikace Poolmate Bot
  Bluetooth připojení
  Domů

  Výběr režimu čištění
  Můj profil
Výchozí nastavení

  Ultra čistění
Pravidelná údržba
  Vyčistěte �ltrační koš

  Skladování
Odstraňování problémů

Parametry produktu
Poprodejní servis

············    16
························    17

··························    18
······································    18

··································    19
····························    19

·······························    19
······························    22

····································    22
····································    22

·······················    22
······························    23

······································    24
·····························    24

····································    24
·······························    25

··································    25
···························    26

······························    26
···································    27

······················    27
·························    28

····························    28

Prohlá�ení o vylou čeníodpovědnosti

1. Škody způsobené obsluhou uživatele ve špatném fyzickém nebo duševním

    stavu.

2. Zranění osob a ztráty na majetku způsobené úmyslným jednáním uživatele.

3. Odškodnění za škody vzniklé v důsledku nehod.

4. Nedodržení pokynů v této příručce při montáži nebo provozu produktu.

5. Škody způsobené nesprávným provozem vysavače, například 

    neautorizovanou úpravou nebo použitím neoriginálních náhradních dílů.

6. Škody způsobené používáním produktů, které nejsou vyrobeny společností 

    Poolmate nebo které imitují produkty Poolmate.

7. Náhrada za škody způsobené chybou při obsluze nebo chybným úsudkem 

    uživatele.

8. Nesprávná obsluha způsobená přirozeným opotřebením, korozí, stárnutím 

    kabelů a jinými problémy vysavače.

9. Další ztráty, které nespadají do odpovědnosti společnosti Poolmate.

Přečtěte si toto prohlášení o vyloučení odpovědnosti před použitím
Poolmate DT C. Použitím produktu se má za to, že souhlasíte a přijímáte 
veškerý obsah tohoto prohlášení.

Prodejce nenese odpovědnost za jakékoliv zranění osob nebo škody 
na majetku včetně přímých nebo nepřímých škod způsobených
následujícími důvody při používání tohoto produktu:

www.robotworld.cz



17 18

Provozní hloubka
Provozní teplota
pH
Sůl
Chlór  

0,5-3 m

7-7,8
Max. 5,000 ppm
Max. 4 ppm

  

Bezpečnostní opatřeni

Nedotýkejte se otáčejících se částí během provozu vysavače.

Při vkládání nebo vyjímání vysavače z vody jej držte za rukojeť a netahejte přímo za kabel.

Používejte vysavač v následujících kalibrovaných podmínkách:

Nepoužívejte tento produkt v bazénu, pokud byla do vody přidána �okulační látka nebo jiné čisticí
prostředky, protože �ltr vysavače tím může být zablokován nebo poškozen.

Hlavní komponenty
Vysavač

1. Filtrační koš

2. Rukojeť

3. Indikátor
4. Konektor připojovacího kabelu
5. Výstup vody
6. Hnací kolo
7. Aktivní kartáč

8. Vstup vody
9. Poháněný kartáč

Varování: Přečtěte si pečlivě uživatelskou příručku a provozujte produkt podle zde
uvedených pokynů. Společnost nenese odpovědnost za ztráty nebo zranění způsobené
nesprávnou obsluhou.

Varování: Napájecí box by neměl být ponořen do vody, ale umístěn na suchém a chladném
místě alespoň 3 metry od okraje bazénu a minimálně 0,1 metru nad zemí, chráněný před
přímým slunečním zářením. Navíc, napájecí box musí být spolehlivě uzemněn a připojen k
obvodu s proudovým chráničem GFCI, který je třeba před použitím otestovat. 

Varování: Děti nesmí tento produkt používat bez dohledu rodičů.

Varování: Demontáž a opravy součástí tohoto produktu mohou provádět pouze
autorizovaní a vyškolení odborníci prodejce, jinak bude záruka neplatná a může dojít ke
zranění.
Varování: Pokud je vysavač nebo napájecí box používán při vyšších teplotách než je
specifikovaná provozní teplota neboje vystaven dlouhodobému intenzivnímu slunečnímu
záření, může být aktivována ochrana proti vysokým teplotám, což může způsobit vypnutí
zařízení nebo poškození produktu.

Vysavač lze používat pouze ve vodě v bazénu, ne v jiných pracovních prostředích. Nikdo nesmí
vstupovat do bazénu, když vysavač pracuje.

CZ CZ

10.vytahovací hák
10

www.robotworld.cz



19 20

1

1
22

1. Připojte 12m připojovací kabel k napájecímu boxu a utáhněte matice.

Napájecí box

1. Napájecí kabel
2. Port pro připojovací kabel
3. Otvor pro zavěšení
4. Port napájecího kabelu
5. Chladič

*Napájecí box by měl být umístěn na suchém a chladném místě alespoň 3m od 
okraje bazénu (umístěn na stole nebo zavěšen na stěně), a chráněn před přímým 
slunečním zářením.

1

2. Připojte napájecí kabel na levé straně napájecího boxu k napájecímu zdroji ① (AC 
100-240V/50-60Hz), a stiskněte tlačítko hlavní jednotky do polohy [ON] pro 
dokončení spuštění.

3. Přepínání režimů: Přepněte z ON na OFF a poté zpět na ON (ON-OFF-ON) během    5 sekund.

Vysavač podporuje tři režimy Auto, Dno a
Stěna.
V režimu Auto, vysavač čistí dno, stěny a
vodní linku, a to alespoň 80% plochy
dna, přičemž dokáže důkladně vyčistit
standardní bazén.
V režimu Dno, vysavač primárně čistí
dno bazénu, čímž zvyšuje efektivitu
čištění dna.
V režimu Stěna, vysavač efektivně čistí stěny a
vodní linku, což výrazně snižuje plochu 
nevyčištěné oblasti.

Připojení a provoz
Připojení a použití

Stěna Podlaha Auto

CZ CZ

www.robotworld.cz



EN EN

21 22

3 Po čištění

Aplikace
1 1. Stažení aplikace Poolmate Bot APP

Aplikace Poolmate Bot APP：
 (Podporuje iOS 11.0/Android 7.0 a vyšší) 
Aplikaci si můžete stáhnout naskenováním QR kódu, nebo návštivte iOS App Store / Google Play / webové stránky Poolmate.

1.  Po uplynutí času cištění vysavač automaticky přesune k okraji bazénu a přestane 
čistit. Vytáhněte vysavač z bazénu pomocí háku.

2. Uchopte rukojeť vysavače a vytáhněte jej z vody, a zavěste ho nad vodu na 10-20
sekund, aby z něj vytekla voda.

*Nepřitahujte připojovací kabel přímo na hladině vody, abyste předešli 
přetržení nebo poškození.

温度 已连接

4. Vložte vysavač do bazénu a začněte s čištěním poté, co se potopí na dno bazénu.

*Patřičná délka připojovacího kabelu by měla být vložena do vody, aby vysavač  mohl čistit všechny oblasti bazénu. Pokud není připojovací kabel ve vodě  dostatečně dlouhý, může vysavač naklonit hlavu nebo selhat v čištění bazénu.

5. Vyjměte vysavač z bazénu pomocí vytahovacího háku.
5.1 Uživatel může připojit vytahovací hák, který je součástí balení k jakékoli standardní tyči na 
čištění Bazénu, čímž se prodlouží dosah vytahovacího háku. Tyč k čistění bazénu není součástí balení vysavače.

42MM 28.3MM
33MM

1 2

2 Definice indikátoru
Popis funkcí
Autokontrola
Není ve vodě
Ultra čistění
Čištění probíhá
Abnormalita

Vysavač

Zobrazení na hlavní jednotce DT C  
Modře pulzuje(všechna světla) 
Zelené světlo svítí trvale

Zeleně pulzuje
Červené blikání 

 Modře pulzuje/svítí trvale (mění se podle stavupři vstupu do vody) 

5.2 Schematický diagram připojení vytahovacího háku k tyči na čištění bazénu.

CZ CZ

www.robotworld.cz



CZ CZ

23 24

1. Klikněte na "DT C" na stránce "Výběr zařízení Poolmate".

2. Klikněte na "Připojit".

2 Bluetooth připojení

3 Domů 4 Výběr režimu 
čištění 5 Můj profil

首页

正在寻找 Hydro 4 发现新设备

连接
正在扫描附近 Hydro 4设备

请将 Hydro 4连接控制盒，然后打开电源

Hydro 4 SE

DT C 

Nepřipojeno

Domů Přednastavení Já

Připojit

DT C 

DT C 

Standardní režim

Výběr režimu čištění

Standardní režim (2 hodiny)

Standardní režim (1 hodina)

Standardní režim (3 hodiny)

Podlahový režim (2 hodiny)

Režim zdi (2 hodiny)

Podlaha, stěna, vodovodní potrubí Peking, Čína
Upravit profil>

Video výuka
Upgrade firmwaru

Zpětná vazba nápovědy
Nastavení
O

Podlaha, stěna, vodovodní potrubí

Podlaha, stěna, vodovodní potrubí

Podlaha

Stěna, vodní linka

Normální režim Vlastní režim

DT C

Hledám DT C

DT C

Najít nové zařízení

Připojit
Vyhledávání kódů DT C v okolíPřipojte DT C ke zdroji napájení powerboxu azapněte napájení

DT C

3. Při nalezení nového zařízení na něj klikněte pro připojení, a poté vstupte na stránku „Domů“ po úspěšném připojení.

Dokončete nastavení před vložením do 
vody, proto že signál nemůže proniknout 

hladinou vody.

Dokončete nastavení před vložením do 
vody, proto že signál nemůže proniknout 

hladinou vody.

Ultra čistění

Domů

Domů

Plán/zpoždění Já Plán/zpoždění Já

Výběr zařízení Poolmate
Výběr zařízení Poolmate

www.robotworld.cz



CZ CZ

25 26

7 Ultra čistění

Vyčistěte filtrační koš

Pravidelná údržba

1

9:41

6 Přednastavení

4
3

2

DT C DT C

Výběr režimu čištění Vytvořte plánované čištění Plán/zpoždění

Naplánovat

DT C

Když je vysavač v pohotovostním režimu a umístí se do bazénu, je možné vytvořitpřednastavené čištění a provést plně automatický provoz bez obsluhy.

Povolte vašemu Čističi automaticky 
zahájit čištění během zadaného časového 

období.

Nastavte čas plánovaného čištění

Spusťte automatické čištění

Poté začněte čistit

Režim čištění

Opakovat

Režim čištění

Pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota

Standardní režim (� hodiny) | Podlaha, 
jízdní pruh, stěna

Standardní režim (� hodiny)| Podlaha, 
jízdní pruh, stěnaNastavte čas zpožděného čištění

hodin min

Povolte vašemu Čističi automaticky 
zahájit čištění po uplynutí zadané 

doby.Create delayed cleaning.

Dokončete nastavení před vložením do 
vody, proto že signál nemůže proniknout 

hladinou vody.

Dokončete nastavení před vložením do 
vody, proto že signál nemůže proniknout 

hladinou vody.

Pro zlepšení účinnosti čištění zapněte 
silné sání.

Dokončete nastavení před vložením do 
vody, proto že signál nemůže proniknout 

hladinou vody.

Ultra čistění Ultra čistění

Vytvořte plánované čištění

Vytvořte zpožděné čištění

Upravit plán

Upravit zpoždění

Zpoždění

Vytvořenípřednastavenéhoplánu čištění
Vstupte naobrazovku Plán / zpožděné spuštění

Dokončeteplán přednastaveného 
čištění

Vstupte na obrazovku �Čas nastavení�

Kliknutím na přepínač zapněte [Ultra čištění], abyste zlepšili účinnost čištění stroje.

Standardní režim Standardní režim
Zapnout Ultra clean?

Ultra čistění

Otevřeno

Standardní režim

Domů Plán/zpoždění Já Domů Plán/zpoždění Já

*Pro zajištění čisticího výkonu vysavače se doporučuje propláchnout filtrační koš 
po každém čištění.

www.robotworld.cz



CZ CZ

27 28

Parametry produktu
Rozměry vysavače

Hmotnost vysavače 

Velikost na   boxu
Hmotnost napájecího boxu
Délka kabelu
Jmenovité vstupní napětí
Vstupní výkon
Provozní hloubka
Čisticí zóna
Režim čištění
Průtok filtrace
Jemnost filtrace
Rychlost pohybu
Aktivní kartáč

APP
Displej teploty vody
Dálkové ovládání

398 * 405 * 253 mm
6,5 kg (bez kabelu)
290 * 170 * 103 mm
1,3 kg
12m
AC 100-120V / 200-240V ，50-60Hz
(Skutečné použitelné napětí lze najít na štítku produktu.)
Max. 150W
0,5‒3 m
Dno, stěna, vodní linka
Standard, pouze dno, pouze stěna, Ultra clean
Až 420 l/min
180 μm
12 m/min
Ano
Ano
Ne
Ne

Skladování
Pokud vysavač  nebudete delší dobu používat, postupujte podle následujících kroků:
1. Odpojte napájení stroje;
2. Důkladně vyčistěte filtrační koš a vložte jej do vysavače；

3. Ujistěte se, že ve vysavači nezůstala žádná voda;
4. Skladujte v uzavřených prostorách na chladném a suchém místě při teplotě 

5-45°C.

Odstraňování problémů

Vysavač se nespustil

Vysavač se pohybuje, ale nedokáže účinně vyčistit bazén.

Čistič nemůže lézt po stěnách.

Vysavač čistí pouze část bazénu

Poruchy Možné příčiny Odstraňování problémů

Připojovací kabel je zauzlovaný
Připojovací kabel není správně roztažen Odpojte napájecí kabel napájecího boxu a lépe uspořádejte připojovací kabel

Odstraňte překážky
Ručně uspořádejte připojovací kabel
Zkontrolujte napětí ve zdi zásuvky
Připojte napájecí kabel
Zkontrolujte, zda je kabel správně připojen
Vložte vysavač do vody.

Vyčistěte filtrační koš

Vyčistěte filtrační koš

Zkontrolujte, zda není pás zablokován, pokud ano, odstraňte cizí předmětZkontrolujte chybový kód a kontaktujte prodejce / servis

Zkontrolujte, zda není oběžné kolo zablokováno, a odstraňte cizí předmět
Zkontrolujte, zda není oběžné kolo zablokováno, a odstraňte cizí předmětPoužívejte vysavač v bazénu s požadovanou teplotou a hodnotou pH
Zkontrolujte chemické složení vody a vydrhněte stěny
Umístěte napájecí box správně tak, aby mohl dosáhnout do všech oblastí bazénu
Odpojte napájecí kabel napájecího boxu a lépe uspořádejte připojovací kabel

Napájecí kabel není správně zapojen

Pás je zablokován cizím předmětem
Vysavač není umístěn ve vodě

Filtrační koš je ucpaný

Filtrační koš je ucpaný

Na stěnách jsou řasy

Kabel není zapojen mezi napájecí skříní a vysavačem

Vysavač  nebo napájecí skříňka jsou elektricky poškozeny
Oběžné kolo je zablokováno cizím předmětem
Oběžné kolo je zablokováno cizím předmětemTeplota nebo hodnota pH je nevhodná

Připojovací kabel není dostatečně dlouhý

Napájecí box je umístěn nesprávně

Vyčistěte filtrační koš

Odstraňte překážky
Filtrační koš je ucpaný
V bazénu jsou překážky

V bazénu jsou překážky
Vysavač běží dlouhou dobu
Ze zásuvky není žádné napětí

Environmentální programy, WEEE European Directive

Dodržujte předpisy Evropské unie na ochranu životního prostředí.

Nefunkční elektrické zařízení odevzdejte na sběrné místo určené 
místním úřadem, které elektrické zařízení řádně zpracuje. 
Nevyhazujte tyto předměty do komunálního odpadu!

V případě předmětů obsahujících výměnné akumulátory tyto 
akumulátory před likvidací přístroje vyjměte a odevzdejte je na 
sběrných místech určených k tomuto účelu.

www.robotworld.cz


